
UCHWAŁA NR XXV/212/20
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE

z dnia 24 września 2020 r.

w sprawie przejęcia dróg publicznych w ramach inwestycji  pn. "Budowa obwodnicy Gryfina w ciągu 
drogi krajowej nr 31"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Gryfinie wyraża zgodę na podjęcie działań przez Burmistrza Miasta i Gminy 
Gryfino, zmierzających do przejęcia innych dróg publicznych, wybudowanych w ramach inwestycji pn. 
"Budowa obwodnicy Gryfina w ciągu drogi krajowej nr 31", określonych w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Rafał Guga

Id: D710D6F9-20A8-444C-BCF2-9CC8B591762B. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 
Wykaz dróg publicznych planowanych do przejęcia przez Gminę Gryfino 

 

lp oznaczenie 
drogi 

Km w ciągu 
obwodnicy Gryfina 

strona gmina obręb nawierzchnia 
projektowana 

  od  do     

1 DZ-4 1+300 1+440 L Gryfino Wełtyń II bitumiczna 

2 DZ-8 5+000 5+400 P Gryfino, 
Gryfino M. 

Żórawki, 
Żórawie 

Gryfino 4 

bitumiczna 

3 ścieżka 
rowerowa 

2+910 2+990 P, L Gryfino Wełtyń II bitumiczna 

4 DZ-7, DZ-10 4+200 5+436 L Gryfino Żórawki, 
Żórawie 

 

podwójne 
powierzchniowe 

utrwalenie 

5 DZ-5 1+470 2+510 P Gryfino M. 
Gryfino 

Gryfino 4 
Wełtyń II 

podwójne 
powierzchniowe 

utrwalenie 

6 DZ-12 3+140 3+680 L Gryfino M. 
Gryfino 

Gryfino 4 
Wełtyń II 

podwójne 
powierzchniowe 

utrwalenie 

7 DZ-6 3+800 4+200 L Gryfino Żórawie kruszywo 

8 DZ-11 5+420 5+436 P Gryfino M. Gryfino 4 kruszywo 

 

Załącznik do uchwały Nr XXV/212/20

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 24 września 2020 r.

Id: D710D6F9-20A8-444C-BCF2-9CC8B591762B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu przyspieszenie realizacji zadania związanego z Budową

obwodnicy Gryfina w ciągu drogi krajowej nr 31, jak również wyznaczenie kierunku działania

Gminie Gryfino pod kątem nieodpłatnego przejęcia dróg publicznych wybudowanych w ramach

ww. zadania, służących w przyszłości lokalnej spłeczności jako alternatywne dojazdy do działek

budowlanych lub wykorzystanie ich jako ścieżki rowerowe.

Id: D710D6F9-20A8-444C-BCF2-9CC8B591762B. Podpisany Strona 1




